平成 24 年５月 14 日

各 位

会社名   株式会社富士テクニカ宮津

代表者名  代表取締役社長 和久田 俊一

（JASDAQ・コード６４７６）

問合せ先  企画部長    伊藤  仁

電話番号  ０５５－９７７－０４０１

持分法による投資利益、為替差損および特別損失の計上等に関するお知らせ

当社は、平成24年３月期連結会計年度において、持分法による投資利益、為替差損および特

別損失等を下記のとおり計上することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．持分法による投資利益の計上について

  当社関連会社にかかる持分法による投資利益240百万円を営業外収益に計上いたします。

２．為替差損の計上について

為替相場の変動による為替差損56百万円を営業外費用に計上いたします。

３．特別損失の計上について

（1）当社連結子会社の現在の事業環境および今後の見通しを勘案し、同社に貸与している当社

所有固定資産について、減損損失として525百万円を特別損失に計上いたします。

（2）その他固定資産の除却による固定資産除却損35百万円を特別損失に計上いたします。

４．その他

  個別財務諸表において、当社連結子会社への貸付金に対する貸倒引当金繰入額337百万円を

特別損失に計上いたします。なお、当該貸倒引当金繰入額につきましては、連結上は相殺消

去されるため、連結業績に与える影響はありません。

５.業績予想の修正について

  通期の業績につきましては、本日（平成24年５月14日）発表の「業績予想の修正に関する

お知らせ」をご覧ください。

以 上